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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. 3oL

VENDIM
MBI REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK ,
Ne Tirane sot me date3. .2000 une gjyqtarja ;%a;w Jor
prane Gjykates se Rrethit Tirane, pasi u njoha me kerkesen e bere
nga Shogeria "STAR - 2000 " SH.P K. me ortak te vetem z. Ibrahim
Havari dhe administrator te jashtem z. Edmond Shegeri , me gender
ne Tirane Rruga Qemal Stafa nr. 531

KONSTATOVA:

Sipas dokumentacionit te paragitur nga kerkuesi eshte formuar
Shogeria "STAR - 2000 " SH.P.K. me gender ne Tirane Rruga
Qemal Stafa nr. 531
,me kohzgjatje mbi 10 vjet, me objekt veprimtarie:
Prodhim te artikujve plastike.
Tregti karburante e lubrifikante me pakice.

Import-eksport,tregtimin me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem industriale e ushqimore, lende te para, artikuj te konsumit,
bujgesore e blegtorale, elektrike, elektronike, elektroshtepiake,
tekstile, prodhime kimike dhe detergjente, materiale ndertimi ,
hidrosanitare, konfeksione, pesticide, bime medicinale, kozmetike,
prodhim e tregtim materjale ndertimi, pjese kembimi per makina e
automjete, pika servisi, agjensi shitblerje, gira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensi komisionerie, hapje dygane,
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave
& te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.

Kapitali themelor 100.000 leke.

Duke gene se veprimtaria e shogerise se mesiperme percaktuar ne
statutin e saj nuk bie ne kundershtim me ligjin nr.7638 dt.19.11.1992
"Per Shogerite Tregtare” dhe me dispozitat e kodit civil cmoj per ta
regjistruar si person juridik

PER KETO ARSYE
Bazuar ne ligjin nr.7638 dt.19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare
Private” dhe nr.5 te ligjit dt.10.8.1992,dhe ligjit nr.7667 date
28.01.1993, Per rregjistrin tregtar



VENDOSA

Rregjistrimin si person juridik Shogerine "STAR - 2000 " SH.P.K

me ortak te vetem z Ibrahim Havari dhe administrator te jashtem
z. Edmond Shegeri ,me gender ne Tirane Rruga Qemal Stafa nr.
531 .me kohzgjatje mbi 10 vjet, me objekt veprimtarie:

Prodhim te artikujve plastike.

Tregti karburante e lubrifikante me pakice.

Import-eksport,tregtimin me shumice e pakice te artikujve te

ndryshem industriale e ushgimore, lende te para, artikuj te konsumit,

bujgesore e blegtorale, elektrike, elektronike, elektroshtepiake,
tekstile, prodhime kimike dhe detergjente, materiale ndertimi ,
hidrosanitare, konfeksione, pesticide, bime medicinale, kozmetike,
prodhim e tregtim materjale ndertimi, pjese kembimi per makina e
automjete, pika servisi, agjensi shitblerje, gira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensi komisionerie, hapje dygane,
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave
e te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.

Kapitali themelor 100.000 leke.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE __
. GJYKATA . E  RRETHIT ' TIRANE
Neo Q0502 Vendints

. VEEDI'M
I GJYQTARYT TE _VETEM

.. Re Tirane sot me doke _ ... 2000 wune
glyqbare ve 'gjjkétes se rrethit Tivane _ -~ 1ina- o - -
moYs ne shgyrtim kerkesen e pavagltur nga  kerkuesi
Aneta GJika per depositimin prane rreglistril tregetax
te GJjykates se rrethit Tirsme te vendimit <e
ortakut %e vetem %o shogerise Hregetare " STAR 2000" shpi
dhe

KONSTATOV A

Se me vendimin nr. 23302 date 7 «3.2000 eshte
rrogjistruar si person Juridik shoqeria tregetare
® STAR 2000 " shpk ,

Me wvendimin e ortakut %e vetem te kesa] shogerie
eshte vendosur b+e largohet si ortak nga shogexia 2,
Tbrehim Havari d&he t4 shitet kuota e kapitalit £illestar
ne magen 100,000 leke ortakes qe futet ne Kkete shogeri
2, Aneta Giika ne bhase +%e konbtrvates se shitjes nr.
2414 rep date 30,5.2000%

Eshte vendosur shkaxk idmi 81 administrator & shogerise
Edmond Sheqeri dhe emerimf sl adminlstratore ®e %. Aneta
Gjika.

Kerkesa oshte @ drejte dhe sl e tille duhet pranuax,

FER EETO ARGYE

Ne baze e Ligjit nr. 7687 date 28.1.1993 dhe %e

1igidt nr, 7638 date 19,11,1992
YENDOBA

Pranimin e kerkesges.

Depozitimin prane rregjlatrit Sregetaw te Gjykates
ge rrethit MTirane ¢e vendimlt ¢te ortakut %e veten ®te
shogerise tregetare "STAR 2000 " shpk nr. 1 dabe 294542000
si dhe kontraten e shitles se kuotave te kapitally
nr. 2414 rap date 30,5.2000,




Undherchet 2yra e rregjistriy . tregetax e  beje
naryshimet  perkatese ne -kolleden . . . . geyma -

" si dhe tbe _bsi_l__e'h_ nﬂar:ja_ me ﬁiza...te kuge .pga :
nderi rrégfistrim ek tjetrl. - |

 GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Vendimi nr. 23302/ &

VENDIM I GIYQTARIT TE VETEM
-PER DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK-

Sot me/(ﬁ!()?QOOS, une 04' CtQ Co , Gjyqtare prane Gjykates

se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga shogeria “Star
2000 Shpk., per depozitimin ¢ vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise “Star 2000”
Shpk., date 24.06.2003, dhe dokumenteve te tjera perkatese nga te cilet:

KONSTATOVA:

Shogeria Star 2000 Shpk., nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ regjistruar si
person juridik ne regjistrin tregtar, me vendimin nr. 23302 date 31.05.2000.

Me vendimin e dates 24.06.2005 ortaku i vetem i shoqerise “Star 2000” Sh.p.k., ka
vendosur:

1. Miratimi e llogarive financiare te shoqerise per vitin financiar 2004;

2. Zmadhimi e kapitalit te shogerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit
deri ne vitin 2004,

3. Caktimin e ekspertit Z. Robert Begvarfaj, ekspert kontabel i miratuar me nr. License
1158 date 03.12.2003, per pergatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe
fitimeve te pashperndara ge jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004
me qgellim rritjen e kapitalit fillestar te shogerise Star 2000 Shpk.

4. Autorizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitien e kerkeses dhe ndjekjen e
procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Gjithashtu konstatova se kerkesa per regjistrimin e faktit te mesiperm dhe depozitimin
¢ akteve perkatese ne regjistrin tregtar, eshte e bazuar ne ligj, dhe

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shoqerite Tregtare” dhe Ligjit
nr.7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar
nga Shoqerite Tregtare”,



VENDOSA:
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ¢ vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise “Star 2000” Sh.p.k te dates
24.06.2005;

Urdherohet zyra e Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen ,

germa ___si dhe te behet ndarja nga njeri-gjetri me vize te kuge.

GJIYQTARE

Are ne Coco




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE SHK?LES SE PARE TIRANE

Vendimi nr. 23302/

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM
-PER DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK-

Sot me AL//07/2005, une ( J ; c CQ/CO , Gjyqtare prane Gjykates

se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga shoqeria “Star
2000” Shpk., per depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise “Star 2000”
Shpk., date 18.07.2005, dhe dokumenteve te tjera perkatese nga te cilet:

KONSTATOVA:

Star 2000 Shpk. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar ne
Regjistrin Tregtar Shqiptar me vendimin nr. 23302, date 31.05.2000 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, me ortak te vetem Znj. Aneta Gjika.

Ortaku i vetem i shoqerise me vendimin date 18.07.2005 ka vendosur si me poshte:

1. Miratimin ¢ Raportit te dates 18.07.2005 te ekspertit Z. Robert Begvarfaj per
vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashpermdara me gellim rritjen € kapitalit
fillestar te shoqerise Star 2000 Shpk.

2. Zmadhimi e kapitalit fillestar te shogerise me fitimin e pashperndare pas tatimit te
vitit 2004 nga 100.000 lek ne 5.113.000 lek;

3. Vlera nominale e pjeseve te kapitalit fillestar behet nga 1.000 secila ne 51,130 lek
secila.

4, Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem Znj Aneta Gjika.

5. Autorizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen e kerkeses dhe ndjekjen ¢
procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Gjithashtu konstatova se kerkesa per regjistrimin e faktit te mesiperm dhe depozitimin
e akteve perkatese ne regjistrin tregtar, eshte e bazuar ne ligj, dhe



PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shoqerite Tregtare” dhe Ligjit
nr.7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar
nga Shogerite Tregtare”,

VENDOSA:
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ¢ vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise “Star 2000” Sh.p.k te dates
18.07.2005;

Urdherohet zyra e Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen ,
germa ___ si dhe te behet ndarja nga njeri-tjetri me vize te kuge.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIVKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Vendimineg,  « 30&3

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM
-PER DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK-

Sot me /6 /062006, unq%vb"ka @Cg ﬁymx&a@&mre prane Gjykates
s¢ Rrethit Gjvqesor Tirane, mora ne shqyrtim kfrkesen ¢ paraqitur nga shoqeria “Star
20007 Shipk., per depozitimin e vendimit te Ortakut te vetem te shoqerise “Star 2000
~hpk., dote 18.413.2000. dhe dokumenteve te tjera perkatese nga te cilet:

KONSTATOVA:

Shogerta Star 2000 Shpk., nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ regjistruar si person
Juridik ne regjistrin tregtar, me vendimin nr, 23302, date 31.05.2000.

Me vendimin ¢ dates 18.05.2006 Ortaku [ vetem | shogerise “Star 2000 Sh.p.k., ku

vanchoet

Lo Ndrvshimin ¢ selise se shogerise Star 2000 Shpk.. ne Km 2 i nuges dyvtesore.
Autestrada Tirane Duarres.
Te awtorizop Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen dhe nenshkrimin e kerkeses dhe
ndjekjen e procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren ¢ Rregpisurit
Treetar prane Givkates se Rrethit Gjvgesor Tirane.

Ciiithashtu Konstatova se kerkesa per regjistrimin ¢ faktit te mesiperm dhe depozitimin

vakieve perkatese ne regjistrin tregtar, eshte e bazuar ne lig). dhe
PER KETO ARSYE

Ne taze te Ligjit nre 7638, date 19.11.1992 <Mbi Shogerite Tregtare™ dhe Ligiit
nr 7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar

nga Shogerite Tregtare™,

VENDOSA:
Pranimin ¢ kerkeses.

Depozitimin ¢ vendimil te Ortakut te vetem te shoqerise “Star 2000™ Shop.k (¢ dates
PRL0E.2006:



Urdherohet zyra ¢ Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen
serma o sidhe te behet ndarja nga njeri-tjetri me vize te kuqge.

GIYQTARLE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Vendimi nr. 23302/ ﬁ

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM
-PER DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK-

Sot me 4&_;’07!2007, une Gl ,{7 , Gjyqtare prane Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane, mora ne shqy@m kerkesen e paraqitur nga shogeria “Star
2000 Shpk., per depozitimin ¢ vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise “ Star
2000 Shpk., date 21.06.2007, dhe dokumenteve te tjera perkatese nga te cilet:

KONSTATOVA:

Se shogeria Star 2000 Shpk. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar
ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me vendimin nr. 23302, date 31.05.2000 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, me ortak te vetem Znj. Ancta Gjika.

Ortaku 1 vetem i shogerise me vendimin e dates 24.06.2007 ka vendosur si me poshte:
1. Miratimin e llogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2006;

2. Zmadhimin e kapitalit te shogerise me fitimin ¢ pashpemdare te realizuar pas tatimit
deri ne vitin 2006;

3. Caktimin e ekspertes Znj. Vjollca Dervishi, eksperte kontabel e autorizuar me nr.
License 039 date 10.02.2000, per pergatitjen e rapottit te vleresimit te rezervave dhe
fitimeve te pashperndara ge jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2006
me gellim rritjen ¢ kapitalit fillestar te shogerise Star 2000 Shpk.

4. Autorizimin € Av. Gedeon Dudushi per pergatitien ¢ kerkeses dhe ndjekjen e
procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren ¢ Rregjistrit Tregtar prane

Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Gjithashtu konstatova se kerkesa per regjistrimin ¢ faktit te mesiperm dhe depozitimin
e akteve perkatese ne regjistrin tregtar, eshte € bazuar ne ligj, dhe

PER KETO ARSYE

o



Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shogerite Tregtare” dhe Ligjit
nr.7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar
nga Shoqerite Tregtare™,

VENDOSA:
Pranimin € kerkeses.

Depozitimin € vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise “Star 2000” Sh.p.k te dates
24.06.2007;

Urdherohet zyra e Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen ,
germa ___si dhe te behet ndarja nga njeri-tjetri me vize te kuqe.

GJYQTARE

ol fb&




URDHER - REGJISTRIMI

A3 B0

L‘Sfaf~ Lo O > 'W/'/QL

2 (a) Emertimi: Jkk 557
he
. Gomet A7
(b) Selia: frrene . Nﬁ%/w“ Lo
S e
7 oo o) /"rﬂ 2
(c) Objekti: ‘

JaW/q-Off - Cﬂé:; J&d

y ol

P
(¢) Kapitali: /27" o

éh‘a/Mcﬂdf ﬂé/ow

3 Administrator i shogerise

) o ‘g . Ao
4 Statuti eshte nenshkruar me dt. d

¥ o3 - RO
5 Regjistruar me dt.

P Ly wee.
. Ler oL e go
Mandat Arketimi S HFS \/Ya

Gyyqtare



mTE TR X
T RN
H)

AKTI | THEMELIMITI B
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"STAR - 2000“

Themeluesi | SH.P.K.-se eshte:

Ibrahim Havari, i biri i Rahmanit,i dtl. 1948 banues ne Tirane Rruga
Qemal Stafa nr. 531, i ¢cili vendosi te hartoje kete akt themelimi per
krijimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar, mbeshtetur ne
parimet e meposhtme:

NENI 1
Themeluesi do te ndertoje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar te
cilen do t'a quaj

" STAR - 2000" SHPK

NENI 2

Selia e SHOQERISE do te jete ne Tirane Rruga Qemal Stafa nr.
531.Me vendim te ortakut te vetem mund te hapen seli sekondare,
filiale ose forma te tjera shogerish, ashtu sikunder do t'a shohe te
nevojshme SHOQERIA, brenda dhe jashte Shqiperise.

NENI 3

Kohezgjatja e SHOQERISE do te jete mbi 10 vjete dhe do te filloje
nga momenti i regjistrimit te saj ne Regjistrin Tregtar, me perjashtim
te rastit kur mbaron sipas parashikimeve ne ligj ose kur vendos
ortaku i vetem.

NENI 4

SHOQERIA Kka si objekt te veprimtarise se saj :

prodhim te artikujve plastike.

Tregti karburante e lubrifikante me pakice.

import-eksport, tregtimin me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem industriale e ushgimore, lende te para, artikuj te konsumit,
bujgesore e blegtorale, elektrike, elektronike, elektroshtepiake,
tekstile, prodhime kimike dhe detergjente, materiaie ndertimi ,
hidrosanitare, konfeksione, pesticide, bime medicinale, kozmetike,
prodhim e tregtim materjale ndertimi, pjese kembimi per makina e
automjete, pika servisi, agjensi shitblerje, gira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensi komisionerie, hapje dyqane,



> bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te malirave
te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.

) NENI 5
Kapitali themeitar i SHOQERISE do te jete 100000 Leke.

NENI 6

Kapitali themeitar eshte depozituar prej saj perpara noteres ne
emer te SHOQERISE. Shuma e derdhur vertetohet me ane te nje
vertetimi te leshuar nga noterja, ne te cilen shenohet shuma e
kapitalit te derdhur.

NENI 7

SHOQERIA do te rregullohet, pervec ketij akti themelues, edhe me
norma te percaktuara ne statutin e saj, i cili do te nenshkruhet nga
Ortaku i vetem dhe si i tille do te miratohet ne Gjykaten e Rrethit
Tirane ne diten e legalizimit si person juridik ne Shqiperi.

THEMELUESI
Ibrahim Havari

ﬂc’ >

L



STATUTI |

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

" STAR - 2000"

FORMA, BAZA JURIDIKE, SELIA

NENI 1

SHOQERIA private ,, STAR - 2000, SH.P.K., me poshte e quajtur
SHOQERI, formohet nga ortak themelues:

Ibrahim Havari, i biri i Rahmanit, i dtl. 1948, banues ne Tirane
Rruga Qemai Stafa nr. 531

NENI 2

SHOQERIA eshte krijuar ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe
si person juridik e fillon aktivitetin me regjistrimin e saj ne Regjistrin
Tregtar.

SELIA
NENI 3
Selia e SHOQERISE eshte ne Tirane Rruga Qemal Stafa nr. 531

SHOQERIA mund te ndryshoje seline e saj me vendim te ortakut te
vetem

NENI 4

SHOQERIA e zhvillon aktivitetin ne perputhje me legjislacionin
shqiptar dhe me statutin e saj, ne territorin e Republikes se
Shqiperise dhe jashte sa;j.

SHOQERIA mund te krijoje filiale ne vende te tjera ne perputhje me
legjislacionin e vendit perkates.

FUSHA E AUTORITETIT TE ORTAKUT

NENI 5

Fusha e autoritetit te ortakut dhe perqindja e fitimeve ose humbjeve
do te kene si kriter baze kapitalin e SHOQERISE si dhe kompetencat
ge gezon ne marrjen e vendimeve te cdo karakteri, te percaktuara ne
kete statut.



LIBRI | SHOQER!SE

NENI 6

Per te precizuar e per te saktesuar veprimtarine e vet ekonomike si
dhe marredheniet e punes, SHOQERIA do te cele librin e vet, i cili
do te quhet librii SHOQERISE.

KONFIDENCIALITETI

NENI 7

Ortaku i vetem si dhe personat e tjere te pranuar ne SHOQERI, bien
dakord ge te mos i ekspozojne asnje personi te jashtem
informacionet qe do te disponoje SHOQERIA, kontratat ge ajo do te
lidhe, si dhe planet ose qellimet ge ajo ka per te ardhmen e saj.

NENI 8

Te gjitha aktet dhe dokumentat ge nxirren nga SHOQERIA dhe te
destinuara per te tretet, si letrat, faturat, lajmerimet dhe publikimet e
ndryshme, etj. duhet te tregojne lexueshem emrin e SHOQERISE
dhe pas tij fialet shogeri me pergjegjesi te kufizuar ose inicialet
sh.p.k. dhe emrin e administratorit.

OBJEKTI

NENI ©

SHOQERIA ka si objekt te veprimtarise se saj ne fushen e :
Prodhim artikuj plastike.

Tregti karburante e lubrifikante me pakice.

Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice te artikujve te

ndryshem industriale e ushgimore, lende te para, artikuj te konsumit,

bujgesore e blegtorale, elekirike, elektronike, elektroshtepiake,
tekstile, prodhime kimike dhe detergjente, materiale ndertimi ,
hidrosanitare, konfeksione, pesticide, bime medicinale, kozmetike,
prodhim e tregtim materjale ndertimi, pjese kembimi per makina e
automjete, pika servisi, agjensi shitblerje, gira {e pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensi komisionerie, hapje dygane,
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te malirave
e te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.

ted



KOHEZGJATJA E SHOQERISE

SHOQERIA do te zhvilloje aktivitetin e saj mbi 10 vjete, duke filluar

nga data e regjistrimit ne Regjistrin Tregtar, me perjashtim te rastit te
mbarimit te saj sipas kushteve te parashikuara ne ligj ose me vendim
te ortakut te vetem.

KAPITALI THEMELTAR

NENI 11

Kapitali themeltar i SHOQERISE eshte 100.000leke.

Ky kapital eshte teresisht i nenshkruar dhe i shlyer nga ortaku i
vetem. SHOQERIA mund ta shtoje ose pakesoje kapitalin e saj,
sipas vendimit te ortakut te vetem.

KONTRIBUTET

NENI 12
Kapitali themeltar perbehet nga kontributi i meposhtem:
- lbrahim Havari  100.000 leke.

LENIA DHE TRANSFERIMI | PJESEVE TE KAPITALIT

NENI 13

Kapitali themeltar eshte lirisht i transferueshem tek personat e trete,
ne gofte se ortaku i vetem vendos per kete. Pjeset e kapitalit jane
lirisht te transferueshme ne rast ndarje pasurore mes
bashkeshorteve si edhe ne rruge trashegimie.

Transferimet e pjeseve te kapitalit themeltar duhet te vertetohen me
akt noterial.

STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI | SHOQERISE

NENI 14

SHOQERIA do ta konsideroje gendren e vet si SHOQERI NENE, i
cila rast pas rasti do te hapet me ane filialesh ose shoqerish te
perbashketa ne te gjitha ato vende ku do te shikoje interes ne
permbushjen e gellimit te saj, ne gjithe territorin e Republikes se
Shqiperise ose jashte saj.



Alogarite, nese eshte e nevojshme pas raportit te eksperteve kontabel
te autorizuar, brenda 6 muajve nga mbylija e vitit financiar, merr
vendim per ndryshimet ge mund te pesoje statuti, per ndryshimin e
mases se kapitalit fillestar dhe shnderrimin e SHOQERISE ne nje

forme tjeter, per punesimin € punonjesve dhe pagat, e probleme te

tiera te lidhura me punesimin ne zbatim te legjislacionit shaiptar, et).

Ortaku i vetem mund t'i delegoje kompetencat e tij. Vendimet e tij te
marra ne vend te asamblese, evidentohen ne nje regjister.

NENI 16

SHOQERIA drejtohet nga nje administrator, funksion ge kryhet nga
z. Edmond Shyqyri Shegeri..

Ne rast se ortaku i vetem nuk deshiron te ushtroje kete funksion, ai
merr vendim per emerimin e nje ose me shume administratoreve te
tiere. Ne kete rast, emerimi i tij do te behet per nje afat prej tre(3)
vitesh financiare, me perjashtim te rasteve te dorehegjes ose te
shkarkimit te parakohshem.

NENI 17

Ne rast te emerimit te nje administratori jo ortak, ai, ne marredhenie
me ortakun dhe te tretet, ka te gjitha kompetencat per te kryer te
gjitha veprimet e administrimit ne interes te SHOQERISE dhe ne
emer te saj, nepermjet veprimeve ge jane ne perputhje me objektin e
SHOQERISE, me perjashtim te atyre kompetencave ge ligji dhe
statuti ja japin shprehimisht ortakut.

Administratori eshte pergjegjes ndaj shogerise ose ndaj te treteve
qofte per shkelje ligjore, qofte per shkelje te statutit ose per faje te
kryera gjate administrimit te tij.

LIBRAT E SHOQERISE, BILANCI,
SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI

NENI 18

SHOQERIA eshte e detyruar te mbaje pervec dokumentacionit
kontabel ose librave te tjere, edhe:

-Librin e SHOQERISE, ne te cilin shenohet emri i plote i ortakut dhe
kapitali themeltar, si dhe vendimet e ortakut te vetem.



PUNESIMET NE SHOQERI

N shogerise dhe te punsuarve do te rreguliohen nepermjet kontrates se

punes ne perputhje me dispozitat ligjire dhe kodin e punes.

NENI 20

Shogeria merr persiper te derdhe rregullisht te gjitha detyrimet,
gjithashtu dhe kontributet per sigurimin e te punsuarve te saj ne
organet kompetente perkatese sipas ligjit.

BILANCI

NENI 21

Bilanci mbyllet ne 31 dhjetor te cdo viti, ku i pari do te jete 31 dhjetori
i vitit 2000. Llogarite vjetore, inventari, raportet mbi operacionet e vitit
financiar dhe raportet e hartuara nga eksperti kontabel i autorizuar
nga ortaku, miratohen nga ortaku i vetem.

Miratimi i dokumentave mbi veprimtarine vjetore behet brenda nje
afati prej 6 muajsh nga data e mbyllies se vitit financiar.

DIVIDENTET

NENI 22

Pas miratimit te llogarise vjetore dhe evidentimit te ekzistences se
fitimeve, qe perbehet nga fitimi i vitit financiar, te cilit i jane zbritur
shumat e lena per fondin rezerve te domosdoshem te percaktuar nga
ortaku, si dhe te fondeve te tjera ge shihen te nevojshme, si dhe jane
zbritur ose jane shtuar perkatesisht humbjet apo fitimet e mbartura
nga vitet e meparshme, ortaku i vetem percakton edhe dividentet e
realizuar mbi fitimin.

SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI
NENI 23
SHOQERIA mbaron me vendim te ortakut te vetem ose kur ka nje

prishje te parakoheshme per arsyet e parashikuara ne ligj.

NEN! 24



SHOQERIA hyn ne procesin e likujdimit ge ne momentin e prishjes

e saj. Per kryerjen e ketij procesi ortaku cakton nje ose disa
Zpkujdues, te cilet i paragesin atij raportin mbi gjendjen e aktivit dhe
_Ypasivit te SHOQERISE, mbi ndjekjen e operacioneve te likujdimit

" dhe mbi afatin e nevojshem te perfundimit te tyre. Ne fund te procesit
te likujdimit, ortaku vendos mbi bilancin perfundimtar financiar dhe
mbi mbylijen e procesit te likujdimit. Pas pagimit te likuidatoreve
ortaku i vetem mban pjesen e mbetur te kapitaiit.

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

NENI 25

Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate ekzistences se
SHOQERISE ose gjate periudhes se likujdimit do t'i paragiten per
zgjidhje gjykates kompetente shqiptare.

DISPOZITA E FUNDIT
NEN! 26
Ky statut eshte hartuar ne kater ekzemplare, ne gjuhen shgipe, duke
patur secili ekzemplar fugi te njejte ligjore.

THEMELUESI

Ibrahim Havari
REPUBLIKA E SHQIPERISE e
MINISTRIA E DREJTESISE
NOTERIA -
NR._.ZL /Qe’f) 2000

VERTETIM
Sot, me dategry3 +.2000,meje noteres u paraqit personalisht
Ibrahim Havari i biri i Rahmanit , i dtl. 1948, banues ne Tirane
Rruga Qemal Stafa nr. 531, madhor. me zotesi te plote juridike e per
te vepruar, i cili deklaroi se eshte dakord me permbaijtjen e statutit
dhe te aktit te themelimit dhe e nenshkroi ate rreguilisht, gje e cila u
vertetua prej meje noteres sipas ligjit

. yﬁTE RE
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‘e HSHQIPERISE!
IPULLE TAKSE:

KERKUES |brahim Havari, i biri | Rahmanit, i dtl. 1948, banues ne Tirane
Rruga Qemal Stafa nr. 531

OBJEKT!:  Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te S 4 !
kufizuar “STAR - 2000” shpk 0<0 e (RISHOIPERISE!

: 'PULLE TAKSE:

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT TIRANE B

Une kerkues ibrahim Havari kam krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar 1 %};\ )
“STAR - 2000” shpk  me ortak te vetem z. lbrahim Havari dhe %“ZIPFE%%

administrator te jashtem z. Edmond Shegeri, me seli ne Tirane, Rruga Qemal
Stafa nr. 531  me kapital fillestar 100000 feke, me kohezgjatie mbi 10 vjet

dhe me objekt veprimtarie:

Prodhim te artikujve plastike

Tregti karburante e lubrifikante me pakice. S

Import-eksport,tregtimin me shumice e pakice te artikujve te _f;%;;t-;]f(}[..ﬁ.{.w

ndryshem industriale e ushgimore, lende te para, artikuj te konsumit.

bujgesore e blegtorale, elekirike, elektronike, elektroshtepiake,

tekstile, prodhime kimike dhe detergjente, materiale ndertimi ,

hidrosanitare, konfeksione, pesticide, bime medicinale, kozmetike,

prodhim e tregtim materjale ndertimi, pjese kembimi per makina e

automjete, pika servisi, agjensi shitblerje, gira te pasurive te

tundshme dhe te patundshme, agjensi komisionerie, hapje dyqane,

bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te malirave

e te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.

. Duke patur te gjithe dokumentacionin e nevojshem dhe konfermen banKare se

bashku me statutin dhe kontraten e kesaj shogerie kerkojme nga a jg}-f UJ\-Q qpp/)
/L,

{PULLE TAKSE!
TN

regjistrimin e saj prane Regjistrit Tregtar ne gjykaten tuaj. Q 6@
(Iyﬁ(rﬁ( ERKUE Sg/
(9) {brahim Havari
H
/ .
NG




REPUBLIKA E SHQIPERISE R

NOTERIA TIRANE e
NR Rep ¥ C e e

VERTETIM

Vertetoj se sot me date ﬁj’fﬁf’. 2000 para meje noteres u paragqit personalisht Ibrahim
Havari , madhor me zotes te plote juridike per te vepruar, ortak 1 vetem i shoqerise
“STAR - 2000” shpK., i cihi depozitoi shumen 100000 leke per shogerine ne krijim e
siper. Kete shume ai € depozito sipas ligjit 7638 dt. 19.11.92 “Per shogerite tregtare” dhe
une noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

Notere
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éEPUBUKA E SHQIPERISE
YRA E NOTERISE

Nr. 77732 Rep.

Nr. —— Kol

———

VERTETIM

Sot, me dtopg7 ¢ 2000, ne Zyren e Noterise Tirane u paragit personalisht
para meje noterit z \brahim Havari, i biri i Rahmanit, i dtl. 1948, banues ne
Tirane Rruga Qemal Stafa nr. 531, madhor. me zotesi te plote juridike per te
vepruar, Ai deklaroi se kerkesa e mesiperme, e redaktuar jashte kesaj zyre,
eshte bere sipas vulinetit te tij te lire e te plote dhe e nenshkroi ate rregullisht.
Une noterja e gjej kete veprim ne perputhje me ligien dhe e firmos rreguillisht

sipas ligfit. el e
NOTERE
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weje noterit v paranifen persons
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PEIELEST Torahir lHavari i

atl, /S}Lff banues ne Tirane , mad-ore me zobesi

te plote Juridike per +te vepruar.

BlLagmST  anets  Gjika e Dbija e LThodhorit tle 1964
boanues ne Direne rruga Zhan ~ark pallatl 4 sik. 1 ap. 2.
madhore me zotesli te pleote Jjuridike per YLe vepruar,.

Shitesi Ibrehin Havari eshte ortak i velem
i shogerise *regetare " SBAR 2000 " shpk 1 rrepjlstruar
=i pernon juridik me vendinin nr. 25302 date 7e5.2000,
ne vendimin e oritalut  te vevem ©Ge shonerise
ey
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RERKUESE fnets  GJika e blja e Theodhorit gnﬂasg‘ngp
Tirane administratore e shogerise (%ieggt@rev
" STAR 2000 " shpk. W

& 5.
\ Mo e
N, Tima T

—la

ORJEXTI Depozltimin prane rreglistrit tremseter te
GJiykates se rrethit Tirane te vendimlt +e

ortakut te veblem te shoqerise tGregetiare

" STAR 2000" shpk . s ek ”
\-"‘"' /éuvﬁﬂ“‘
GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE
5 dous
Jt

Ma vendimin nr. 23302 date 7.3,2000 eshbe

rragjistruar =i  person Juridik shoiz:j:wdf?egetare
: ﬁuv VAL

MSTAR 2000 " . “
0 shpk AL Q.V W - A
Me wvendimin e ortakht +te vetem e keaaj shogerle
zehte vendosur lergimi nga ﬁ ho ni g ﬁ;
Ibrahim Bavaril dhe shitja note se kapitall

magen 100,000 leke ortskes qe futet ne kete ,gh oeri
2z, Aneta GJika si dhe shkarkimin e adminiatra%ggi Py done
te 2+ Edmond Sheqeri dhe emexrimir ¢  adnlniastratores
ze Aneta Gjika,

Kerkojme depozltimin e keti]
Glykates se rrethit Tirane.

REPUBLIKA E SHQIPHERISE

NOTERIA E TIRANES

Nr. 744 Rep Tirane ome 30,5,2000
VERTET IM

Vertetohet se kerkesa e paragitur nga kerkuesi
pexr depozitimin e vendlmit te ortakut Ye vetem u
nenshkrua ne prezencen time nga kerkuesi Aneta Gjika
per indetitetin e %e cilit u slgurova..nge.  leter
njoftiml perkatee dhe une notere e tart@ﬁ&j@qipaa
ligjlt, : S
| jh tere

.

O
Noy*
“x.. 'up h'“ .
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KERKESE

: : N
Kerkuesi:  Star 2000 Shpk., me seli ne Tirane, perfagesuar nga Av. Getle

Objekti: Depozitimi i vendimit nr. 1 te Ortakut te vetem te Sh

Baza Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tre > dhe Ligji nr. 7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tr alitetet ge duhen
respektuar nga shoqerite tregtage”.

Tirane, me 12.07.2005

Gjykates se Shkalles se Pare
TIRANE

kufizuar, ¢ regjistruar ne Regjistrin
2000 te GJyk&t@ Shkalles se Pare

Star 2000 Shpk. eshte nje shoqeri
Tregtar Shgiptar me vendimin ng.

fate 24.06.2005 k@>\f<§ndos

grise per vitin ﬁnanc@om;

ise Star 2000

te pashpcmdara qe )
rritjen e)e{pltallt ﬁlle]tl;r te sho

4, Autorizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitijen e kerkeses dhe ndjekjen e
procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare” dhe Ligjit nr.
7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet qe duhen respektuar nga



te shogerise Star 2000 Shpk., dhe te dokumenteve perkates.
~—— Per Shogerine Star 2000 Skpk.

# V- CF.-d;CA(:){ﬂ'"l_ /_L;;la@éi"fé{‘ -

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DH%MGA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 8 a Rep

Nr. ™ Kol.

VERTETIM

re”, i kerkoj Gjykates qe te vendose regjistrimin e vendimit nr. 4 te

Ne Tirane, sot me &.07.2005, perpara meje Noterit t¢ Dhomes se Notereve Tirane, u

paragqit personalisht

¢ Av. Gedeon Dudushi, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, lindur ne

Shkoder e banues ne Tirane, njohur personalisht prej meje.

Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e
tij te plote dhe te lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej tij personalisht.

Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.




VENDIM nr. 1
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
Star 2000 Shpk

NG T rh‘“\/
Sot me date 24.06.2005 (dymije e pese), une e nenshkruara Aneta Gjika ne cilesine eﬁ-(;r?;i(ut te
vetem te shogerise Star 2000 Shpk., shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me vendim nr.
23302, date 31.05.2000 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me kapital themeltar 100.000 Leke
i ndare ne 100 kuota nga 1.000 Leke secila, me seli ne Tirane

VEREJ SE

Gjate shqyrtimit te veprimtarise tregtare dhe financiare te shogerise Star 2000 Shpk., konstatoj se
ne te mire te aktivitetit tregtar te shogerise, per te siguruar nje stabilitet, dhe gendrueshmeri me te
madhe si dhe per te rritur treguesit financiar te shogerise te behet zmadhimi i kapitalit me fitimin e
realizuar e te pashperndare pas tatimit te vitit 2004. Per kete arsye vendosa t’i propozoj ekspertit
kontabel te miratuar Z. Robert Begvarfaj, me pergatitjen konform ligjit te raportit te vleresimit te
rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zamdhimin e kapitalit themeltar te shogerise.

Pas pranimit nga ana e ekspertit per pergatitjen ¢ ketij raporti, dhe per sa me siper

VENDOSA
1. Miratimi e llogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2004;

2. Zmadhimi e kapitalit te shogerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit deri ne
vitin 2004;

3. Caktimin e ekspertit Z. Robert Begvarfaj, ekspert kontabel i miratuar me nr. License 1158
date 03.12.2003, per pergatitien e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te
pashperndara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me qellim rritjen ¢
kapitalit fillestar te shogerise Star 2000 Shpk.

4. Autorizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen € kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per
depozitimin e ketij vendimi ne Zyren ¢ Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

Shogeria Star 2000 Shpk
Z. Aneta Gjika

Ortak i vetem

e
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RfftﬁBL KA E SHQIPERISE
'DHOMAE NOTEREVE TIRANE
NR, Rep
NT. Kol.

VERTETIM
Ne Tirane, sot me i.OT.ZOOS, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit personalisht

* Znj. Aneta Gjika, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, banuese ne Tirane, njohur
personalisht prej meje mt/pa_f-ffi‘nﬁ 245 2#E

Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin ¢ tjj te plote dhe te
lire 51 dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej saj personalisht.
Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre stpas ligjit.

NOTERI
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Emri dhe adresa e ploté ‘ ﬁT AQ_ ?O@Ou :
PPUGA S WMAY
IS W2ARA ZNAWAXYCO

Data e krijimit IO, 03 . 2000
Nr. i Regjistrit tregétar _ 10 ‘8 L& S ,))
STATUS! JURIDIK SH . oL I,

(Ndérmartje Shteterore, Shoqdri Anonime, -Shogéri P. Kufizuas, et

Lo ey ’N
VEPRIMTARIA KRYESORE l VEGS T TUARUN
P AR

LLOGARITE VIETORE
(Gjendjet financiars)

PERIUDHA Nga _O\. Q1. 200U deri me_ b .12 206K
DATA E MBYLLJES
MIRATUAR NGA

me daté

Data o depozitimit




B I L A N

C

USHTRIMI | USHTRIMI
AKTIVI No  MBYLLUR PARAARDHES
APITALI I NENSHKRUAR I PA KERKUAR|

AKTIVE TE QENDRUESHME 2 S0
HDTEPATRUPEZUARA 3

a) Shpenzime 1€ nisjes e 16 zgjerimit 4

b) Shpenzime 1& kérlkimeve té aplikuara e zhvillimeve| 5

¢) Té tiera né shrytézim 6

d) Pagesa pjesore 1é derdhura 7

e) Amoriizime (=) 8 )

h) Provizione pér zhvlerésim (-) 9 ]
INTETRUPEZUARA 10 803 510
d) Toka Jfroje.terrene,ndértime e inst.1é pérgj. 11

b} instalime teknike,makineri,pgjisje,vegla pune. 12

c) Té fiera né shfrytézim 13 Oo0Q Uy
d) Né proces dhe pQgesa pjesore 14

g) Amortizime (-) 15 )| 1R
h) Provizione pér zhvlerésim (-) 16{( )

) FINANCIARE 17

a) Piesmairie dhe tityj financiare té tieré 18|

b} Kertesa debitore t& lidhura me pjesmarijet 19

c} Kredi t& dhéna 20

d) Provizione pér zhvierésim (-} 21 )

AKTIVE QARKULLUESE 22| I\{ el 22 Has
1) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES 23 3 %Sl\
a)iMatericlé te para dhe materiale té tiera 24
b) Prodhime ,punime,sherbime né proces 25 '
¢) Produkie dhe mallra 26 | R SN 21384
d) Té flera gjendije invantari 27
€) Provizione pér zhvierésime {-) 28 ]
Il) KERKESA PER ARKETIM MBI DEBITORET 29 11 RS
Nga kéto me afat pas mé shumé se njé vit
a) Kliienté pér shitje,shérbime 30 1 OR THInAEe
b) Ortaké kapital i paderghur 31
¢) Personeli dhe persona _ 32 ©S2, 6 [Seo
d)Té tiera_kerkesa dolian. P ali £Tusu(3s 248 2%
e) Provizione pér zhvierésime (-} ' 34 ]
I} LETRA ME VLERE TE VENDOSJES PERKOHSHME a5
a) Aksione,obligacione,bono thesari dhe té ngjashmeg 34|
b) Provizione pér zhvlgresime (-) 37
IV} LIKUJDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA 38 3 0 2 b&S
a) Depozita ne banke dhe né llogari té tiera 39 K32 &8
b) Para né doré(arké) 40 2 ot 9 LS
¢) Vlera arke té tjera 41
V) SHPENZIME TE PAGUARA OSE REGJISTRUARA AVANCE |42
Nga kéto mbi njé vit 43
LLOGARI TE_TJERA
a) Shpenzime (Kdéto) pér f'u shperndard 44
b) Diferenca konvertimi AKTIVE 45
TOTALL | AKTIVIT 48] 121 Lok I [208 KRO
- LLOGARI JASHTE BILANCIT 47 N
- AKTIVE TE QENDDRUESHME TE MARRA ME QERA 48§
- PASURI TE TJERA TE TE TRETEVE 49

- TE TJERA LLOGARI JASHTE BILANCIT

LI




' BE X L A N C I

) USHTRIMI %
P ASIVI Nr. ”;ﬁ{,'f{t“;' PARAARDHES )
A KAPITALETE VETA s 1S TR | b TRTE™R .
LKAPITALI THEMELTAR REZERVAT,FITIME/HUMBJE 521 | S Iy Qoo 432 1633 !
Nga ky i derdhur
a) Kapitali i nénghiouar | 53 10 00 100 | 0
b) Prime g Mtk me kapitalin 54
¢ Difergégmi rivierésimi 55 |
d) Rezeji‘/ﬁ 56
“tRezefia ligiore ;' 57 3882 231208
-Rezerva statutore ' 58
-Rezerva 18 tjera I‘ ] 59
|| eJFitime ose humbie fe mbartura (Humbijet - 60| | 4]eSUxt Y 382§,
h) Fifime ose humbje 18 ushtrimit (Humbie -] 61 2611563 V26351516
| {Il. FONDE TE TJERA TE VETAT (Nd. Shietérore} 62 — ——
| | a)Fondi (Rezerva) i zhvillimit . 63
B] Fondi | shpérblimit suplementar 1€ punonjésve (64
¢) Fondi i ndihmave t& menjéhershme 65,
' |_d)Fonde té tjera 66
1ll. _SUBVECIONE PER INVESTIME 67 —_
. V. PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME 48 —
N q) Provizione per rrezige 69
: bjProvizione pér shpenzime 70
B DETYRIME 71| | 16235 IS4 12CE
LDETYRIME TE_KERKUESHME PAS N ME SHUME SE NJEVIT |72 1
Q) Huara nga bankat dhe intitucionet e kreditit 73 (201 0%
b} Huara 1 tjera 74
¢} Shuma 1& arkétuara PE&r porosi 75
d) Furnitoré pér blerje e shérbime 78| | 16 R3x|1BY 1% 1201, 0381 |
e) Shteti 77
h) Ortaké 78
f) 1€ tiera dstyrime 79
H. DETYRIME TE KERKUESHME DER| NE NiE VIT 80 3251248
a) Huara nga bankat dhe intitulet o kreditit 81
b) Huara té tiera 82
¢) Shuma te arkétuara pér porosi 83
d) Furnitoré pér blerje & shérbime 84
' €] Personel; 85
_h) Sigurime shogérore dhe té ngjashme 86 2! 420 33 A2,
|| 1) Shieti- tatime dhe taksa T \/ .G \\ - 87 286,833
Gg) Ortaké 88
i) Té tjera detyrime - 89
[IIl__| TE ARDHURA TE MARRA OSE REGJ AVANGE 90 —
C LLOGARI TE TJERA 91 ——t—
d) Diferenca konvertimi pasive 92
93 ;
TOTALI I PASIVIT ogl 121 TG il 17U oS IR0 F
LLOGARI JASHTE BILANCIT 05| '
94
97
98
99




LLOGARIA E FITIMEVE

USHTRIMI | USHTRIMI
Cak SHPFENZIMET MBYLLUR PARAARDHES
,“o‘w?: 1. | PAKESIMI | GJENDJES TE PRODHIMIT TE VET
oA 11, | SHPENZIME TE SHERYTEZIMIT E TE TJERA RRJEDHESE
1- Materiale té para dhe materiale te tjiera
- Blerje gjaté ushtrimit
- Ndryshimi i gjendjeve [ + -]
2- Mallra 2L o 1o
- Bletjet gjate ushtrimit 2368\ | T8
- Ndryshimi i giéndjeve ( +-) -5 250\
3- Furnitura,néntrajtime dhe shérhime 2 162 1183
4- Shpenzime per personelin 526 10LL
a) Pagat 262 1256
b} Trajtime dhe shpérblime e tiera
¢) Sigurime shogerore dhe e ngjashme J[0% 15]
5- Tatime,taksa e derdhje 1& ngjashme Ial 083
&- Shpenzime te tjera rrijedhése | CRE |20
a} Viera kontabél e Aktivéve Q.1é shitura S10 9_(()
b) Humbia nga mosarketimi | debitoreve
. c)Té tiera o uelnideN\e, L hge|LoY
7- Amortizime dhe pr\ovizione —_
a) Amortizimi i aklivéve té géndrueshme
b) Provizione per zhvieresime te akliveve te gend.
c) Provizione pér zhvlerésime & aktiveve garkulluese
d) Provizione pér rrezige e shpenzime
e} Kuota e shpenzimeve per {'v shpérndaré
TOTALI (1+I0 —
I SHPENZIME FINANCIARE —_
8- Inferesa t& paguara dhe per t'u paguar _
92- Minusvlera nga shitja e letrave me vleré 1& vendosjes
10-Diferenca negative nga kembimi
11- Provzione pér aklivet financiaré té @éndrueshme Gark.
12- Té Hlera_shpenzime financiare
TOTAL{I+I) Lo K61
REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHIME N - 382 5L\‘(.
1v | SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME A pous@NAaaA€L | &6 4o
REZULTATI |_JASHTEZAKONSHEM o 2 14ed | xSl
y | FITIMI PARA TATIMIT 9 SV GUE[ &R
Vi TATIMI MBI FITIMIN DHE TE NGJASHEM
d) Tatim mbi fitimin
- Per fitimin nga Vep.e zakonshme |
b Zbritje 1é tjera
vi. | FITIM NETO ( ose i BILANCIT) V-V 265188




DHE E HUMBJLEVIZ

TE ARDHURAT

USHTRIML |
MBYLLUR

USHTRIMI
PARAARDHES

TE ARDHURAT ©F HYJNE NE SHIFREN E AFARIZMIT

1-Nga shitja e prodhukteve t& prodhimit t& vet

—2-Nga kryerja e shérbimeve

3-Nga shitja e mallrave

A

L0 b0

4-T& tjera shitje e shérbime '\

TOTALI Il SHIFRA NETQ xl Arelzrq_

]

1E ARDHURA TE TJE’&A i-_. Fanditvre financiare)

5-Shiesa e gjendjeveie gigdhimit 1é vet

6-Prodhimi i om.fa'd'éndrueshme

7-Subvencione té shfrytezimit

8- Té ardhura té*ijjéro rrjedhése"

a- Cmimi i shitjes te aktivéve té gend.

AV

224

b-Arkétimi | debitorcve 1€ shlyer

_c-1é tjera

9-Rimartje gmornzimi_&hé -brovizionesh

a) Rimairje amortizimi pér aktivét e géndrueshme

b)Rimarrje provizionesh pér aktivét e géndrueshme

clRimarrje prowz1onesh pér aktivét garkulluese

dyRimarrje provmonesh pér rrezige e shpenzime

TOTAL (4}

4l

868

6L

1]}

TE ARDHURAFINANCIARE

10-Interesa te filuarg dhe té ngjashme

11-Plus viera nga shitja e letrave me vieré 1€ vendosjes

12-Diferenca pozitive nga kembimi

13-Rimarije provizionesh per aktivet financiare

14-Te tjera te ardhura financiare

TOTAL(I+il=Ili}

4l

%3

Rely

REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E_ZAKONSHME

-HUMBJE

TE ARDHURA TE JASHTEZAKONSHME

REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM

- HUMB.JE

Vi

REZULTATI | BILANCIT

- HUMBJE




MWALINL GRS ATE IR T2HIIMEY ARTTVL 1L &=LINL/ARVE L

ME VLEREN BRUTO

GJENDJA SHTESA GJIATE USHTRIMIT PAKESIMI GJATE USHTRIMIT GJENDJA
NE NE
CELIE KONTRI- NXJERRE | PAKE- 1 kORI MBYLLJE
: BLERE | SHTESA
1€ BUTE RIVLER- JASHTE | SIME | cuimi TE
DHE TE SHITJE GJITHSES
USHTRIMIT NE KRLUAR | TIERA simg | GITHSE PERDO- IE VIERES s USHTRIMIT
I¢CAPITAL pivir | TJERA | BRUTO

| TE PA TRUPEZUARA

1- Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit

2- Shpenzime & kérkimeve te aplilkuara
dhe zhvillimeve

3-loencesione patenta, marka

4-Fond treglar

5-Te fiera ne shirytezim

4-Ne proces dhe pagesa pjesore

I TETRUPEZUARA

7.TOKA, TROJE, TERRENE

8-Ndertesa

¢-Ndertime dhe instalime te pergj.

10- Instalime teknike,malkinori,pajisjo,

vegla instrumente

11-Mjete transporti
12-Pgjisie zyre dhe informatike

13-Gje e gjialle pune e prodhimi

14-Kultura dru-frutore

15-Te fjera ne shfrytezim

- 16-Me proces dhe pagesa  piesore
A >
i &. A TAL (I+I)
uIICA

Y
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e i B L L R e B e L e i e R et Bt Bt % 8 T B femm St NOF Yem S Al Bea 4 R AT E F s e e e

NE 000/Leke ardhurave t& shfrytézimitjsipas aktiviteteve ose produkteve t& kryera nga nderrmarrja
NGA KETO ME AFAT N o Ermartirnl { L SHUMA
KERKIMI r. mertimi i aktiviteteve ose produkteve 'NE mijé leké
SHUMA | DER| |NGANJE| MBI | | SHITJE MALLRASH
NJE DERI PESE
VIT PESE VJET ) 1
VJET
2
I KERKESA DEBITCORE
. 3
1-Kliente-shitje dhe sherbime te faturuara b-—T
B NN S 4
Kliente-shitje dhe sherbime te pafaturuara
- . - . 5
2- Furnitore debitore:pagesa pér porosi ; ——
: 6
3-Personeli dhe persona fizike te tjere ! T T
[ : 7 Mallra té tjcra té pa detajuara
4-Qrganizma shogerore
Il SHITJE PRODUKTESH
5-Shteti
1
6-Ortake-Kapital | paderdhur R
Ortake-kerkesa debitore te tjera o ) T
4
IDETYRIME s 5
1- Huara nga banka e [nstit.e kreditit . T
2-Huara te tjera ; )
3-Shuma té arké&tuara pér porosi 8 "
4-Furnitore-fatura té mbeérritura 9
Furnitoré -F e bérritura . .
urnitore -Fatura te pa mberrity - S P 10 | Produkte té tjcra té pa detajuara
5- Kliente kreditoré-paradhénie té marra 1 | SHITJE PUNIMESH E mImxm__smm.I
6-Personeli 1
7-Shteti-tatime-taksa 2
8-Ortake-per dividente 3
Ortake - detyrime t& tjera 4
5
6
7
_ TOTAL 1+ 1+
/ Shénim: Té dhénat pér pikat LiLIIl, merren pérkatesisht nga llogaria e rezultatit
Totali duhet te korespondoje mé poshté “Shifra neto e afarizmit"té pasqyrés ©
Llogaria e rezultatit & ushtrimit {Pjesa té ardhura té shfrytézimit)
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NUMRI | PUNONJESVE DHE FONDI | PAGAVE

' N. 000/Leké

\R NR. | PUNONJESVE FONDI | PAGAVE DHE KONTIRIBUTET
ﬁmmﬂwm Ndryshime gfaté vitit {nr.fizik) Norms | KONTRBUTI | TATIME
| WET oy e el FONDIL | SHPERBLIME | SHPERBLIME PER SIGURIMET|  mpy
KATEGORITE S A o,_ﬂmuzmm%m OAGAVE | SUPLIVE- b m_._owmmmoxm SHORERORE e
GJTHSES | TERI WTIT | GHTHSEJ| NIARE TJERA | MENJEHERSHME %mmwmmﬁﬂmam ARDHURAT
LSHTRIMOR
Nr. | punonjésve gjithsej
{1+2+3+4+5)
4 | 262 1673
1- DREJTUES,PRONARE
2- PUNETORE
3-SPECIALISTE ME ARSIM TE LARTE
4-TEKNIKE
5.NENPUNES TE THJESHTE
Shénime 1.Punonjés 3m kontratd pune t& thjeshté (Nr.mesatar vietor} o

2. Honorare pér anétarét ¢ jashtém t& organeve drejtuese o

Shpiegime: - Nr. Mesatar i punonjésve {mujor} llogaritet duke véni né raport shumén ¢ Nr. Té punonjésve né té gjitha ditét e muajit,me ditét kalendarike t& muajit,ndersa Nr.mesatar vietor eshte
huma e mesatareve mujore pjestuar me 12,
- Kollona 5: permban -Pagén bazé pér punén & kryer,shtesat e pagés pér vjetérsi né puné,per veshtiresi,per funksion,grada shkencore etj.!

- -Kollona §: permban: Shperblimet suplementare per rezultate te mira ne pune etj.

. .u.xv,v mb Kollona 7: permban: Shperb limet e ndryshme qe nderrmarrja mund tju japc punonjesve te 5aj.
e Kollona 8; permban: Ndihmat ge jepen ne raste fatkegesish,lindje,vdekje,etj.
= jKollona 9 perfshin kontributin e Sigurimeve shogerore ge derdhet ne liogaring e Sigurimeve Shogerore,

L Koliona 10 perfshin te gjitha ndalesat ge behen ne baze te Ligjit te Tatimit mbi te Ardhurat.

0

1
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Ministria e Financave ndalon riprodhimin, shumfishimin dhe shtypjen e Formulareve te Bilancit.




KERKESE .
'\_;‘r' ,f:_ 'D..;o; .
Kerkuesi: Star 2000 Shpk., me seli ne Tirane, perfagesuar nga AKGedE?jg

Objekti: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem te Shoqerise Star 2
date 18.07.05.

date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar
respektuar nga shoqerite tregtare”.

Giykates se Shkalles se Pare
TIRANE

Star 2000 Shpk. eshte nje shoqeri me
Tregtar Shqiptar me vendimin nr. 233

gﬁe posnie,

a VENndo
1

3. Vlera nominale e pjeseve te kapitalit Nllestar behet nga 1.000 secila ne 51.130 lek

secila,
4. Ky kapital zoterohet 100% nga“ortaku 1 vetem Znj Aneta Gjika.
5. Auforizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitien e kerkeses dhe ndjekjen ¢

procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.




Ne mbeshtefj}%e Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare” dhe Ligjit nor.
7667, date. 28.0141993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duhen respektuar nga

=]
-

Per Shogerine Star 2000 Shpk.

/l/. , ( eﬂé@wf Q%gﬁ/ |
y

2=

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHO ? OTEREVE TIRANE
Nr, Rep

Nr. 7 Kol.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me Q.O?.ZOOS, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u
paraqit personalisht

s Av. Gedeon Dudushi, madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, lindur ne
Shkoder e banues ne Tirane, njohur personalisht prej meje.

Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e
tij te plote dhe te lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej tij personalisht.
Une Noteri, verteto] nenshkrimet e tyre sipas ligjit.




VENDIM SO
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 13 %/
Star 2000 Shpk Y
N

e i

Sot me date 18.07.2005 (dymije e pese), une ¢ nenshkruara Aneta Gjika ne cilesine € ortakut te
vetei te shoqerise Star 2000 Shpk., shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me vendim nr.
23302, date 31.05.2000 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me seli ne Tirane

VEREJ SE

Me vendimin e ortakut te vetem date 24.06.2005 eshte vendosur
1. Miratimi e llogarive financiare te shoqerise per vitin financiar 2004;

2. Zmadhimi e kapitalit te shoqerise me fitimin ¢ pashpemdare te realizuar pas tatimit deri ne
vitin 2004,

3. Caktimin e ekspertit Z. Robert Begvarfaj, ekspert kontabel i miratuar me nr. License 1158
date 03.12.2003, per pergatitien e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te
pashpermdara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me qellim rritjen e
kapitalit fillestar te shogerise Star 2000 Shpk.

4. Auterizimin ¢ Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen e kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per
depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

Ky vendim eshte depozituar ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane me date 18.07.2005.

Pas pergatitjes se raportit te siperpermendur nga Eksperti i cakiuar Z. Robert Begvarfaj, dhe pasi e
gjeta te sakte dhe ne perputhje me ligjin perfundimet ¢ nxjerra nga ai

VENDOSA
1. Miratimin ¢ Raportit te dates 18.07.2005 te ekspertit Z. Robert Begvarfaj per vleresimin e
rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen e kapitalit fillestar te shoqerise Star

2000 Shpk.

2. Zmadhimi e kapitalit fillestar te shogerise me fitimin ¢ pashperndare pas tatimit te vitit 2004
nga 100.000 lek ne 5.113.000 lek;

3. Vlera nominale ¢ pjeseve te kapitalit fillestar behet nga 1.000 secila ne 51.130 lek secila.

4. Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem Znj Aneta Gjika.



R 3

5. I'Aift'(igb in e Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen ¢ kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per
“-h_de:}ac':lz'ltimin e ketij vendimi ne Zyren ¢ Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare

Tirane,

Y

Shoqeria Star 2000 Shpk
Z. Anetn Gjika

Oritak i vetem

ﬂ 4/}@

REPUBLIKA E SHQIPERISE ~
DHO NOTEREVE TIRANE ;
Nr. Rep
Nr, Kol.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me ]ﬁ.(}?QOOS, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit
personalisht

s Znj. Aneta Gjika, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, banuese ne Tirane,
me nr. pasaporte 456876

Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e tij te
plote dhe te lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej saj personalisht.
Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.
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“STAR 2000 ” shpk.

Tirane

RAPORT

I EKSPERTIT PER VLERESIMIN E REZERVAVE DHE FITIMEVE TE
PA SHPERNDARA PER ZMADHIMIN E KAPITALIT
THEMELTAR TE SHOQERISE

Robert Begvarfaj

Tirane me 18.07.2005



Une I neshkruari Robert Begvarfaj , Ek. Kontabel I Miratuar , I caktuar me vendim
nr. 1 date 24.06.2005 te Ortakut te vetem te shogerise Star 2000 shpk. e themeluar
me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me nr.23302 date 07.03.2000, dhe
vendimin Nr.23302/1 date 31.05.200

per te kryer ekspertimin e vleresimit te Rezervave dhe Fitimeve te pa
shperndara , per realizimin ¢ Zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise.

Per te kryer misionin tim jam mbeshtetur :

Ne kete baze ligjore
Ligji nr. 7638 date 19,11,1992 ** Per shogerite tregtare *’
Ligji nr. 7661 date 19,01,1993 ** Per Kontabilitetin **
Statuti dhe akt-themelimi I shogerise

Vendimi nr 1 date 24.06.2005 i asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te
shogerise.

Ne kete dokumentacion:

Bilanci I shoqerise I mbyllur ne 31,Dhjetor ,2004
I caktuar me cilesine e ekspertit per vieresintin ¢ Rezervave dhe Fitimeve per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise STAR 2000 Shpk Tirane nga 100,000
leke , € cila me vendimin e mbledhjes s e Jashtezakonshme te Asamblese se
Ortakeve nr.[ date 24.06.2005 eshte kerkuar te behet zmadhimi | tij, me rezervat e
fitimet e pa shperndara gjendje me 31 Dhjetor 2004,

Raportoj sa me poshte vijon

Kam verifikuar bilancin e shoqerise te mbyllur me 31 Dhjetor 2004, para zmadhimit

te kapitalit qe paraqitet si me poshte ,

AKTIV] SHUMA |PASIVI SHUMA
A.Kapital I nensh.pa kerk. - A. Kapitalet e veta 5.144.822
B. Aktive te Qendrueshme 200.000 | 1.Kapital themeltar 5.144.822
[-Te pa trupezuara a.Kapitali I nenshkruar 100.000
2. Te trupezuara b.Prime te lidhura -
 a. Te tjera ne shfrytezim 200.000 | d. Rezerva ligjore 31.552
e. Amortizime (-) - ¢. Fitime/H. te mbartura 4.651.727
C. Aktive Qarkulluese 21.243.404 | h.Fitime/H. te ushtrimit 361.543
1.Gjendje inventari e proces | 8.605.597 | B. Detyrimet 16.298.582
2.Kerkesa mbi debitore 8.927.305 | 1.Detyrime mbi I vit 16.277.102
4.Likuiditete e vlera te tjera | 3.710.502 2.Detyrime deri 1 vit 21.480
D. Llogari te tjera - C. Llogari te tjera -
TOTALI I AKTIVIT 21.443.404 | TOTALI I PASIVIT 21.443.404




Pra sic shihet edhe nga bilanci I mbyllur ne date 31 Dhjetor 2004 Kapitali themeltar I
shoqerise eshte 5.144.822 leke dhe perbehet nga

-Kapital I nenshkruar dhe I regjistruar I shogerise 100,000 I njejte me ate te

themelimit te shoqerise

-Fitime dhe humbje te mbartura ( Humbje - ) te pashperndara ne shumen

4.651.727 leke

-Fitime dhe humbje te ushtrimit { Humbje -) te pashperndara ne shumen

361.543 leke .

-Rezerva ligjore ne shumen 31.552 leke
Fitimet , gjendja me 31 Dhjetor 2004 , ne shumen 5.013.270 (4.651.727 + 361,543)
te realizuara nga shogeria perfagsojne kontribute te lena nga Ortaket (te pa terhequra)
dhe plotesojne kerkesat e vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te tyre nr.1 date
24.06.2005, si dhe nenin 150 te ligjit nr. 7638 date 19,11,1992 ** Per shogerite
Tregtare * (paragrafi 2) , ge mund te kapitalizohen , per zmadhimin e kapitalit
thmeltar ( nenshkruar ) te rregjistruar te shogerise nga 100,000 leke ne 5.113.000 leke
Fitimiet , gjendja ne 31,12,2004 ne shumen 5.013.270 , nga verifikimet ¢ kryera ,
ekzistojne realisht dhe kane nje kundraparti reale ne aktivin e shogerise qe bene
zmadhimin e ketij kapitali.
Zmadhimi I kapitalit themeltar te shoqerise Star 2000 shpk.. nga 100,000 leke e cila
perbehet nga 100 pjese ( kuota) te kapitalit te barazvlefshem me 1,000 Ieke , e cila me
kerkesen e e Vendimit te Asamblese se Ortakeve nr. 1 date 24.06.2005 behet
5.113.000 leke , e cila do te perbehet nga 100 pjese ( kuota) kapitali te barazvlershem
me 51.130 leke/pjese ( kuota).

Zmadhimi I kapitalit ne shumen 5,113,000 leke eshte bazuar ne baze te shteses ne
kapital , te fitimeve te pashperndara ,gjendja me 31 Dhjetore 2004,

Nga verifikimet e kryera konstatojme se jane respektuar rregullat e parashikuara ne
ligjiin Nr. 7638 date 19,11,1992 ** Per shogerite tregtare ™’

Rregjistrimet kontabel te veprimeve lidhur me percaktimin e kapitalit themeltar te
shoqerise , jane kryer ne menyre te plote ¢ te rregullt ne perputhje me kerkesat e ligjit
Nr. 7661 date 19,01,1993 ** Per Kontabilitetin®",

Bilanci I shogerise pas rritjes se kapitali , paragitet ne kete menyre

AKTIVI SHUMA |PASIVI SHUMA
A.Kapital 1 nensh.pa kerk. - A. Kapitalet e veta 5.144.822
B. Aktive te Qendrueshme 200.000 | 1.Kapital themeltar 5.144.822
1-Te pa trupezuara a.Kapitali I nenshkruar 5.113.000
2. Te trupezuara b.Prime te lidhura -

a. Te tjera ne slifrytezim 200.000 | d. Rezerva ligjore 31.552
e.Amortizime (-) - e. Fitime/H. te mbartura -

C. Aktive Qarkulluese 21.243.404 | h Fitime/H. te ushtrimit 270
1.Gjendje inventari e proces | 8.605.597 | B. Detyrimet 16.298.582
2.Kerkesa mbi debitore 8.927.305 | 1.Detyrime mbi 1 vit 16.277.102
4.Likuiditete ¢ viera te tjera 3.710.502 | 2.Detyrime deri 1 vit 21.480
D. Llogari te tjera - C. Llogari te tjera -
TOTALI T AKTIVIT 21.443.404 | TOTALI I PASIVIT 21.443.404




Bilanci I celjes se shogerise ge krijohet pas zmadhimit te kapitalit per sa me siper, jep
nje pamje besnike te pasurise se shogerise STAR 2000 shpk., Tirane.

Kapitali I percaktuar pas zmadhimit eshte 5.113.000 leke (pese milion e njeqint e
trembedhjete mije ) I cili I pergjigjet vleres se aktiveve neto te shogerise .

Ky kapital zoterohet perkatesisht nga :

1. Aneta GITKA 100 pjese kapitali x 51,130 leke/pjesa = 5.113.000 leke =
=100 % te kapitalit

Mendoj se zmadhimi I kapitalit ka qene I rregulit , duke pare vertetesine dhe
singeritetin e llogarive , ge | aneksohen ketij raporti.

ROBERT BEGVARFAJ
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KERKEST AT
Rt
Kerkaest Star 2000 Shpk.. me seli ne Tirane, perfagesoar nga?Ayv. G Deon'
Objoe. 1k Devezitioyl 1 vendimit t¢ Ortakut t¢ vetem te Shogerise Star "H@J;T&EM

date 18.03.006.

Baza LigjeresLigyi nr. 7638, date 19.11.1992 “*Per shoqerite tregtare” dhe Ligji nr. 7667
date 28911995 “Per regjistrin tregtar  dhe  formalitetet ge  Juben
reseertuar nga shogerite tregtarve”

Tirane, me 2903 2(H)6
-~ :

Gvhates se Shkalles se Pare Ve d ec Aolee /&'}’638‘7 Heee

TIR..NE CRi O (¢ .0f. Mooe
— (/e«wu Al /5. Ja?aaé 2

Stay 0l Shpieshie pje shoger me 1)e:t!|er'rc&1 e kufy f- € recristruar Rx
- L Q £y ;‘?# {VE % T of s fe
Pregra shaionr e vendimin nr. 23302, date 31.03.2000 e Gyvkaltes seShkalles <o Fars z
Tirae etk wovetem 2 Aneta Gjika. 7 7ot

e Carco ((Grarmsipnds

Oruv o rver shogarise me vendimin date 18.03.2006 ka veadost Pos}

Lo i-.'_'\.'.xl*;i.':ti.a‘. ¢ sviise se shogerise Siar 2000 Shpk., ne Km 2 t oy

croere o inane Durres,

20 Te etorizop A Gedeon Dudushi per peroatitien dhe nenshkrimin ¢ kerkeses dise
reive o oorecedurave per depozitimin e ketii vendimi ne Zyren e Rreoiisiit Troon
poane Givkates se Reethit Givgesor Tirane.

INeheshiette te Dt e 70280 date 19.11,1992 <Per Shoqerite Tregtare” dhe f,igjia e

FOOT et IR 093 PPer Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge dulten respektanr nes

Shodrite e 2tare™ §kerkoi Givkates ge te vendose regjistrimin ¢ vendimit 1e Oriakut te

Vete n te shogarise Star 2020 Shpk.. dhe te dokwmenteve perkates.

Per Shoqerine Star 2000 Shpk
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REPUBILIKA E SHQIPERISE
DHOMA I NOFEREVE TIRANF,
~e_p 3 o rds

Ne._ T

VERTETIM

Ne Trrane. sot me _Qf(_)ﬁ.QOOG. perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Thane. 1

parac it persenaiisht

o Av Geeeon Dudushis madhor ¢ me zotesi e plote juridike per te vepruar, findur ne

Sakoder e hanues ne Tirane. mbajtes § pasaportes nr. 20243173,

Persent @ mesiperm deklaren se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhie me vullnetin ¢

tij te Mote dhe te lire st dhe firma ¢ vene ne kete akt eshie vene prej tij personalishit,

Une Noterl vertetay nenshkrimet e tvre sipas lgjit.,

f“-':'?-a)‘.’?

T SR, S

$e100
LEKE
RISHQITERISE

7 *—‘\1:

-
~F



VENDIM J/H .
1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE {3

Star 2000 Shpk \'e
. : . o N noveS
Seme dhte 18052006 tdvmije ¢ gjashte). une ¢ nenshikruara Ancta Gjika ne %&}hﬂ& R
verem @ shogerise Star 2000 Shpk., shogeri me pergiegjesi te kufizoar e regiistruar nredin nr.
223020 date 31.03.2000 e Givkawes se Shkalles se Pare Tirane,

FERESSE

Glate sy rtinnit te s eprimtarise tregtare die inanciare te shoqerise Star 2000 Shpk.. sidbe per
o e chtivitetit e shogerise konstato) se duhet ndevshuar selia ¢ shogerise Star 20000 Par o

IR T T IR
AV WSt

IENDOSH

-

. Ndnshimin e selise se shogerise Star 2000 Shpk.. ne Km 2 i rruges dyiesere, Autosinsk

Trrase [Drres,
20 Te avterizop Av. Gedeon Dudushi per pergatition dhe nenshkrimin e kerkeses dhe ndjekjen ¢

procdurave per depozitinin ¢ ketij vendini ne Zyren ¢ Rregjistrit Tregtar prane Givkates se

Rrethin Givaesor Tirane.

Shogeria Star 2001 Shpk
Z. Anerfa Giitka

Ortak [ vetem

Aaska Cuk

REPUBLECA L STHPERIN

. ??U'i'!{l{}i\'li TIRANE
S>_I{vp

(TN

DO
No
N

VERTETIA

N Tirane, s n1n.2_,_1_).(15.2{]'.‘!:'~. perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tivane, u paragit personalishe



v S \P;%‘L.

;1:|~.".‘;l;m1'{c

Giika, madhere o mie zotesi te plote juridike per te vepruar, banuese ne Tirane, me ar,

AL NARNE

R leren se ko bt akdin bashkenrgjite ne perputhje me valinetie ¢ sup e plote Jdhe e

e e ket akt eshie vene prej saj personlisht.

Spenshhrimet ¢ e sipas ligdit

NOTLERI




KERKESE

Kerkuesi: Star 2000 Shpk., me seli ne Tirane, perfagesuar nga 3

T
A pk
rite tregfa %e Ligji % }
gtar dh alitetgt uhen
Etz-( gc 05.07.2007 p

£ of

jesi I, e e%: r ne strln
te 31.05.2 Ote se Shka{les‘se Pare

Tirane, me ortak te velem Znj Ane%-(/}jika. O
Ortaku 1 vetem 1 shogert dimin e'd_Q&é 20@7 ka vendosur g4 me posh
1. Miratimi ¢ llogarive financire te Mper V/jp inancigr 2006;

ltll'l

Objekti: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem te
date 24.06.07.

Baza Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992
date 28.01.1993 “Per regjistrin

respektuar nga shogerite Wcj .

Gjykates se Rrethit Gjyqesory '
TIRANE

Star 2000 Shpl/ eshte nﬁ::oqeri me perg
Tregtar Shqiptar me yen

pashpernidare re&jzuar pas tatim

2. Zmadhimi ¢ kapitalit te shoqerigeyme fitimi
2006; -

3. Caktimin e ekspertit ‘r&ﬁ‘ spert kontabel i miratuar me nr. License dat
mm.ZO(}& per pergat N e raportit te vieresimit te rezervave dhe fitimeve te pashpernglara
jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2006 me qellim rritjen ¢ kapitalit fillogtar! te

shoqerise Star 2000 Shpk.
£ .
4, Autorizimin ¢ Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen ¢ kerkeses dhe ndjekjen ¢ p jurave p
depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqeso
Tirane.

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shogqerite Tregtare” dhe Ligjit nr.
7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duhen respektuar nga
Shogerite Tregtare”, i kerkoj Gjykates qe te vendose regjistrimin ¢ vendimit nr. 4 te
Ortakut te Vetem te shoqgerise Star 2000 Shpk., dhe te dokumenteve perkates.



o ) Per Shogerine Star 2000 Shpk.
N E

Ly é w/ ¢ W@moﬁuﬁ(“ ‘

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 5 t}L( ) Rep

Nr. — Kol

VERTETIM

Ne Tirane, sot me 05.07.2007, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u
paraqit personalisht

¢ Av. Gedeon Dudushi, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, lindur ne
Shkoder e banues ne Tirane, me pasaporte Z0243175.

Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e
tij te plote dhe te lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej tij personalisht.
Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.
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YENDIM
I ORTAKUT TE YETEM TE SHOQERISE
Star 2000 Shpk

Sot me date 24.06.2007, une e nenshkruara Aneta Gjika ne cilesine e ortakut te vetem te shoqerise
Star 2000 Shpk., shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me vendim nr. 23302, date
31.05.2000 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me kapital themeltar 8.018.514 Leke, me seli ne
Tirane

VEREJ SE

Gjate shqyrtimit te veprimtarise tregtare dhe financiare te shoqerise Star 2000 Shpk., konstatoj se
ne te mire te aktivitetit tregtar te shoqerise, per te siguruar nje stabilitet, dhe gendrueshmeri me te
madhe si dhe per te rritur treguesit financiar te shoqerise te behet zmadhimi i kapitalit me fitimin e
realizuar ¢ te pashperndare pas tatimit te vitit 2006. Per kete arsye vendosa 1’i propozoj ekspertit
kontabel te autorizuar Znj. Vjollca Dervishi, pergatitien konform ligjit te raportit te vleresimit te
rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zamdhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.

Pas pranimit nga ana e ekspertit per pergatitjen ¢ ketij raporti, dhe per sa me siper

VENDOSA
1. Miratimi e llogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2006,

2. Zmadhimi e kapitalit te shoqerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit deri ne
vitin 2006;

Lad

Caktimin e ekspertes Znj. Vjollca Dervishi, eksperte kontabel e autorizuar me nr. License 039
date 10.02.2000, per pergatitien e raportit te vieresimit te rezervave dhe fitimeve te
pashperndara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2006 me gellim rritjen €
kapitalit fillestar te shoqerise Star 2000 Shpk.

4. Autorizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen ¢ kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per

depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates s¢ Shkalles se Pare
Tirane.

Shogeria Star 2000 Shpk
Z, Aneta Gfika

Ortak i vefem
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REPUBLIKA E. SthIPE SE

Dﬂoyg E Noﬁ;BEQE IRANE

Rep. 'x.': ~
Nr. S :bb Kol
VERTETIM

Ne Tirane, sot me 06.07.2007, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit personalisht

¢  Znj. Aneta Giika, madhore ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, banuese ne Tirane, me nr.
pasaporte Z 0682106

Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e tij te plote dhe te
lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej saj personalisht.
Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.
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